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Otwarte Mistrzostwa Mogilna w Pływaniu
Mogilno, 20-1-2018

Konkurencja 32 Mężczyzn, 400m dowolny 12 lat i starsi
2018-01-20 - 16:57 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. CIECHOMSKI Rafał 06 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 4:55.74 369
50m: 32.18 32.18 150m: 1:46.55 38.34 250m: 3:04.72 39.96 350m: 4:20.31 36.43

100m: 1:08.21 36.03 200m: 2:24.76 38.21 300m: 3:43.88 39.16 400m: 4:55.74 35.43

2. SKRZYPCZAK Adam 06 Ks Warta Poznań 5:01.84 347
50m: 33.77 33.77 150m: 1:50.22 38.56 250m: 3:06.88 38.00 350m: 4:24.58 39.04

100m: 1:11.66 37.89 200m: 2:28.88 38.66 300m: 3:45.54 38.66 400m: 5:01.84 37.26

3. BUDNY Maksymilian 06 Ks Warta Poznań 5:34.96 254
50m: 37.17 37.17 150m: 2:01.94 42.57 250m: 3:26.78 42.80 350m: 4:53.98 43.73

100m: 1:19.37 42.20 200m: 2:43.98 42.04 300m: 4:10.25 43.47 400m: 5:34.96 40.98

4. SZUBA Oskar 06 Ks Warta Poznań 5:38.20 247
50m: 37.17 37.17 150m: 2:03.08 43.43 250m: 3:30.88 44.60 350m: 4:56.78 42.57

100m: 1:19.65 42.48 200m: 2:46.28 43.20 300m: 4:14.21 43.33 400m: 5:38.20 41.42

5. KRASOWSKI Szymon 06 Ks Warta Poznań 5:51.88 219
50m: 39.58 39.58 150m: 2:09.05 44.41 250m: 3:39.53 45.92 350m: 5:08.82 44.35

100m: 1:24.64 45.06 200m: 2:53.61 44.56 300m: 4:24.47 44.94 400m: 5:51.88 43.06

6. KRUCKI Kajetan 06 Ks Warta Poznań 5:53.78 215
50m: 39.00 39.00 150m: 2:08.23 45.37 250m: 3:38.74 45.79 350m: 5:09.80 46.06

100m: 1:22.86 43.86 200m: 2:52.95 44.72 300m: 4:23.74 45.00 400m: 5:53.78 43.98

7. MINKOW Damjan 06 KONKRET Gniezno 6:22.10 171
50m: 41.29 41.29 150m: 2:16.99 48.73 250m: 3:55.85 49.13 350m: 5:34.60 49.05

100m: 1:28.26 46.97 200m: 3:06.72 49.73 300m: 4:45.55 49.70 400m: 6:22.10 47.50

8. SKUBISZEWSKI Filip 06 UKS Krzywousty Nakło 6:46.01 142
50m: 44.91 44.91 150m: 2:26.45 52.15 250m: 4:12.79 53.67 350m: 5:57.22 51.61

100m: 1:34.30 49.39 200m: 3:19.12 52.67 300m: 5:05.61 52.82 400m: 6:46.01 48.79

9. SOBCZAK Tymoteusz 06 UKS Krzywousty Nakło 6:58.11 130
50m: 43.41 43.41 150m: 2:30.14 54.53 250m: 4:18.71 54.60 350m: 6:08.74 55.08

100m: 1:35.61 52.20 200m: 3:24.11 53.97 300m: 5:13.66 54.95 400m: 6:58.11 49.37

13 lat

1. SKOLASIŃSKI Jakub 05 Ks Warta Poznań 4:41.89 426
50m: 31.64 31.64 150m: 1:42.05 35.85 250m: 2:54.32 36.22 350m: 4:06.54 36.12

100m: 1:06.20 34.56 200m: 2:18.10 36.05 300m: 3:30.42 36.10 400m: 4:41.89 35.35

2. SZPARA Maciej 05 UKS Krzywousty Nakło 4:53.13 379
50m: 34.91 34.91 150m: 1:52.61 39.00 250m: 3:12.13 39.87 350m: 4:32.03 39.51

100m: 1:13.61 38.70 200m: 2:32.26 39.65 300m: 3:52.52 40.39 400m: 4:53.13 21.10

3. CHAŁUPKA Aleksander 05 Ks Warta Poznań 5:04.14 339
50m: 34.91 34.91 150m: 1:51.44 38.49 250m: 3:08.96 38.68 350m: 4:26.83 38.98

100m: 1:12.95 38.04 200m: 2:30.28 38.84 300m: 3:47.85 38.89 400m: 5:04.14 37.31

4. SZYMAŃSKI Łukasz 05 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 5:24.17 280
50m: 36.16 36.16 150m: 1:56.60 41.38 250m: 3:20.89 42.32 350m: 4:44.92 41.31

100m: 1:15.22 39.06 200m: 2:38.57 41.97 300m: 4:03.61 42.72 400m: 5:24.17 39.25

5. SKRABURSKI Bartosz 05 KONKRET Gniezno 5:42.34 238
50m: 36.80 36.80 150m: 2:02.82 43.71 250m: 3:30.32 43.98 350m: 4:59.35 44.04

100m: 1:19.11 42.31 200m: 2:46.34 43.52 300m: 4:15.31 44.99 400m: 5:42.34 42.99
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Otwarte Mistrzostwa Mogilna w Pływaniu
Mogilno, 20-1-2018

Konkurencja 32, Mężczyzn, 400m dowolny

14 lat

1. WYTWER Daniel 04 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 4:34.51 462
50m: 30.06 30.06 150m: 1:39.58 35.46 250m: 2:50.60 35.58 350m: 4:00.82 34.95

100m: 1:04.12 34.06 200m: 2:15.02 35.44 300m: 3:25.87 35.27 400m: 4:34.51 33.69

2. BROŃCZYK Hubert 04 MTKP Delfin Toruń 4:38.78 441
50m: 31.17 31.17 150m: 1:41.05 35.34 250m: 2:53.06 36.11 350m: 4:05.34 36.04

100m: 1:05.71 34.54 200m: 2:16.95 35.90 300m: 3:29.30 36.24 400m: 4:38.78 33.44

3. DOMAGAŁA Tymoteusz 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:44.35 415
50m: 31.34 31.34 150m: 1:42.44 36.02 250m: 2:56.29 36.80 350m: 4:10.04 37.11

100m: 1:06.42 35.08 200m: 2:19.49 37.05 300m: 3:32.93 36.64 400m: 4:44.35 34.31

4. KNOPP Jarosław 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:56.72 366
50m: 32.91 32.91 150m: 1:47.80 37.55 250m: 3:04.46 38.70 350m: 4:20.74 37.97

100m: 1:10.25 37.34 200m: 2:25.76 37.96 300m: 3:42.77 38.31 400m: 4:56.72 35.98

5. WOLSKI Jędrzej 04 Uczniowski Klub Sportowy ORKA 5:43.09 236
50m: 38.84 38.84 150m: 2:06.38 44.36 250m: 3:34.45 44.17 350m: 5:02.21 43.67

100m: 1:22.02 43.18 200m: 2:50.28 43.90 300m: 4:18.54 44.09 400m: 5:43.09 40.88

15 - 16 lat

1. BIEDKA Mikołaj 03 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 4:16.51 566
50m: 28.43 28.43 150m: 1:32.81 32.71 250m: 2:38.75 33.00 350m: 3:45.25 33.60

100m: 1:00.10 31.67 200m: 2:05.75 32.94 300m: 3:11.65 32.90 400m: 4:16.51 31.26

2. WOŹNIAK Hubert 02 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:23.04 525
50m: 28.79 28.79 150m: 1:34.24 33.19 250m: 2:41.35 33.51 350m: 3:49.23 34.16

100m: 1:01.05 32.26 200m: 2:07.84 33.60 300m: 3:15.07 33.72 400m: 4:23.04 33.81

3. MALICKI Dawid 02 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:44.20 416
50m: 32.30 32.30 150m: 1:44.43 36.50 250m: 2:56.79 36.12 350m: 4:09.10 36.20

100m: 1:07.93 35.63 200m: 2:20.67 36.24 300m: 3:32.90 36.11 400m: 4:44.20 35.10

17 lat i starsi

1. MIKOŁAJCZYK Michał 99 KKS WŁÓNIARZ 1925 Kalisz 4:03.29 664
50m: 26.75 26.75 150m: 1:27.04 30.85 250m: 2:29.72 31.14 350m: 3:32.88 31.70

100m: 56.19 29.44 200m: 1:58.58 31.54 300m: 3:01.18 31.46 400m: 4:03.29 30.41

DYSKW. MUSZYŃSKI Jakub 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:12.13
O-3 - Nieodpowiednie zachowanie podczas startu

50m: 27.60 27.60 150m: 1:29.71 31.81 250m: 2:34.73 32.73 350m: 3:40.21 32.67
100m: 57.90 30.30 200m: 2:02.00 32.29 300m: 3:07.54 32.81 400m: 4:12.13 31.92


